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Privatinstitutionen Slotsparken søger uddannet pædagog på 37 
timer 

37 timers pædagog til vores vuggestue søges pr.1/6 2026 

Privatinstitutionen Slotsparken er en økologisk grøn institution med 54 børn i alderen 0 – 6 
år fordelt med en vuggestuegruppe på 12 børn og 2 børnehavegrupper med 21 børn på hver 
stue. 
Vi er et lille hus, hvor alle kender alle, og hvor vi vægter ro og nærvær højt. 
Vores dagligdag er båret af en fast rytme og vi bruger det meste af vores tid ude på 
legepladsen og i alt slags vejr.  
Vi er et hus uden forældre intra, vi krydser manuelt af på lister og den daglige kontakt 
med forældre er vigtig for os. Alle personaler går rundt og hilser på alle når de møder ind, 
både på børn og kollegaer.  
Kort sagt er vi et hus hvor der er tid og plads til leg og fordybelse, som vi mener er det 
allervigtigste for børnenes udvikling. Ydermere har vi mange faste traditioner som vi 
vægter meget højt. 
 
Derudover er vi en personalegruppe der har arbejdet sammen i mange år, så vi kender 
hinanden rigtig godt. Vi er tydelige og nærværende voksne, som alle har et godt øje både 
for det pædagogiske, men også det praktiske, der også er en del af vores hverdag. 
Man er som ansat hos os indstillet på at kunne arbejde i hele huset, hvilket kræver at vi er 
fleksible. 
Vores mødetider ligger ml. 6.00 – 17.00 og vi åbner på tværs af stuerne, hvilket også gør 
at alle voksne og børn kender hinanden.   
 
Hvis du synes dette lyder lige som dig og er du uddannet pædagog så send os en ansøgning.                                                                                                  
Løn efter gældende overenskomst ml. Fobu og Bupl 
Ansøgningen sendes til: privat.slotsparken@gmail.com senest d. 7/4 2026 
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Samtaler forventes afholdt i uge 17, har du ikke hørt fra os inden 30/4 er stillingen besat 
til anden side. 

Er du interesseret i at høre mere kan du se på vores hjemmeside 
www.slotsparkenvordingborg.dk eller kontakte leder Sofia Jørgensen på tlf. 55372627 


